

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønne

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

SR Holding Skanderborg ApS

**Grimhøjvej 14
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 32 56 50 77

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | SR Holding Skanderborg ApS Grimhøjvej 14 8220 Brabrand |
| | CVR-nr: 32 56 50 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Speedtsberg Rasmussen |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året leveret et resultat efter skat på t.kr. 755. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2015 | 2014 |
|--|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -11.625 | -10.375 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.054.640 | 1.264.402 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | -197.712 | -78.756 |
| Andre finansielle indtægter | 66.341 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -191.478 | -202.870 |
| RESULTAT FØR SKAT | 720.166 | 972.401 |
| Skat af årets resultat | 34.924 | 46.744 |
| ÅRETS RESULTAT | 755.090 | 1.019.145 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 860.098 | 685.647 |
| Overført resultat | -105.008 | 333.498 |
| DISPONERET I ALT | 755.090 | 1.019.145 |

Balance 31. december

AKTIVER

| Note | 2015 | 2014 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 13.649.492 | 12.594.852 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.558.864 | 1.756.576 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 30.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 15.238.356 | 14.351.428 |
| ANLÆGSAKTIVER | 15.238.356 | 14.351.428 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 831.558 | 946.640 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 500.000 |
| Selskabsskat | 199.564 | 263.706 |
| Andre tilgodehavender | -1 | 22.710 |
| Udskudt skatteaktiv | 55.112 | 71.768 |
| Tilgodehavender | 1.086.233 | 1.804.824 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 395.688 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 395.688 | 0 |
| Likvide beholdninger | 116 | 48.759 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.482.037 | 1.853.583 |
| AKTIVER | 16.720.393 | 16.205.011 |

Balance 31. december

PASSIVER

| Note | 2015 | 2014 |
|--|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.895.223 | 10.035.125 |
| Overført resultat | 1.546.115 | 1.651.122 |
| 3 EGENKAPITAL | 12.566.338 | 11.811.247 |
| Anden gæld | 4.057.557 | 4.383.764 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4.057.557 | 4.383.764 |
| Kreditinstitutter | 86.498 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 96.498 | 10.000 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 4.154.055 | 4.393.764 |
| PASSIVER | 16.720.393 | 16.205.011 |
| 4 Eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 4.274.636 | 4.274.636 |
| Kostpris 31. december 2015 | 4.274.636 | 4.274.636 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 8.320.216 | 7.055.814 |
| Årets resultatandele | 1.229.640 | 1.439.402 |
| Årets af-/nedskrivninger | -175.000 | -175.000 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2015 | 9.374.856 | 8.320.216 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 13.649.492 | 12.594.852 |

Bogført værdi af indregnet goodwill udgør i 2015 kr. 175.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|-------------------|----------|-----------|-------------------|-----------------------|
| Speedtsberg ApS | Aarhus | 100 % | 410.938 | 4.914.026 |
| SR Grimhøjvej ApS | Aarhus | 100 % | 818.702 | 8.560.466 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 41.667 | 62.500 |
| Afgang | 0 | -20.833 |
| Kostpris 31. december 2015 | 41.667 | 41.667 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 1.714.909 | 2.293.665 |
| Årets resultatandele | -197.712 | 685.800 |
| Udloddet udbytte | 0 | -500.000 |
| Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele | 0 | -764.556 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2015 | 1.517.197 | 1.714.909 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 1.558.864 | 1.756.576 |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|---------|----------|-----------|-------------------|-----------------------|
| 3xC ApS | Aarhus | 33 % | -197.712 | 1.558.864 |

| | 1/1 2015 | Forslag til resultatdisponering | 31/12 2015 |
|--|-------------------|---------------------------------|-------------------|
| 3 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.035.125 | 860.098 | 10.895.223 |
| Overført resultat | 1.651.123 | -105.008 | 1.546.115 |
| | 11.811.248 | 755.090 | 12.566.338 |

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede selskaber Speedtsberg A/S cvr 31076536 og SR Grimhøjvej ApS cvr 32341632 og disses mellemværende med pengeinstitutter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Speedtsberg Rasmussen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

19-05-2016 kl. 05:29:26 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.117.33

19-05-2016 kl. 05:41:52 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

19-05-2016 kl. 05:44:35 UTC

NEM ID 

Carsten Speedtsberg Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

20-05-2016 kl. 06:35:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ICST8-HFSDL-630XA-HAPAG-P04KO-511Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>